
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVIII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

25 листопада 2025 року         № 6401 

м. Бібрка 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою (зміна конфігурації)  

земельної ділянки комунальної власності у с. П’ятничани, що перебуває в оренді  

Товариства з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер Компані» 

Розглянувши лист менеджера у сфері управління нерухомістю ТзОВ «ПРОФ АЛЬП 

ГРУП» Бичового О., що діє на підставі довіреності ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» (довіреність 

НТА 913530 від 21.03.2024), щодо затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (зміна конфігурації) 

у с. П’ятничани, ознайомившись з представленими матеріалами та документами, врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 

791, 123, 124, 126, 184, 186 Земельного Кодексу України, ст. 373, 374 Цивільного Кодексу 

України, Законом України «Про землеустрій», Законом України «Про оцінку земель», п. 34 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) (зміна конфігурації) земельної ділянки комунальної 

власності (кадастровий номер 4621588500:04:001:0061) площею 0,0400 га для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій (КВЦПЗ 13.01) у с. П’ятничани, що 

перебуває в оренді Товариства з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер Компані». 

2. Укласти додаткову угоду до договору оренди землі № б/н від 19.06.2024, укладеному між 

Бібрською міською радою Львівського району Львівської області та Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Юкрейн Тауер Компані» щодо зміни конфігурації та місця розташування 

земельної ділянки, зазначеної в п. 1 цього рішення. 

3. Уповноважити Бібрського міського голову укласти від імені Бібрської міської ради додаткову 

угоду про внесення змін до зазначеного договору оренди землі та провести державну реєстрацію 

права оренди за відповідним органом. 

4. Зобов’язати орендаря Товариство з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер Компані» 

укласти з Бібрською міською радою додаткову угоду та провести державну реєстрацію 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


